
 
  
          č.j.: MSMT-19205/2022-9 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o update EPD 
č.j.: MSMT-19205/2022-6 

 

 

Smluvní strany: 

  

Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

se sídlem:  Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 

IČO:   00022985 

jednající: Ing. Václavem Jelenem, pověřeným zastupováním náměstka pro řízení sekce 

IT a veřejných zakázek 

bankovní spojení:   

číslo účtu:    

(dále jen „MŠMT“) 

 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

„5P“, s.r.o.  

se sídlem:   Ruská 707/74, 101 00 Praha 10  

IČO:    61251844 

DIČ:    CZ61251844 

bankovní spojení:  

číslo účtu:    

zastoupená:  Ing. Petrem Pavoučkem, jednatelem společnosti 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29183   

(dále jen „Dodavatel“) 

 

 

(společně dále také „Strany“) 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tento Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě o update EPD uzavřené dne 27. 9. 2022 (dále jen „Dodatek č. 1“). 

 

 

Preambule 

Smlouva o update EPD (dále jen „Smlouva“) byla uzavřena v souladu s nabídkou Dodavatele na 

základě provedeného zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „MŠMT – update EPD“. Tento 



  

2 

    

Dodatek č. 1 je uzavírán v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů.  

 

Článek I.  

Účel dodatku 

Účelem tohoto Dodatku č. 1 je upravení smluvního vztahu v souladu s vůlí smluvních stran z důvodu 

prodloužení doby pro předání plnění dle odst. 2.1. písm. b), c), d) a f) z důvodu požadavku 

Objednatele na uspořádání dalšího školení a v důsledku technických problémů při implementaci 

dodávaného software, stojících na straně Objednatele.  

 

Článek II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že doba pro uspořádání školení dle čl. 2 odst. 2.1. písm. b) se prodlužuje 

do 4.11.2022, doba pro předání upraveného software dle čl. 2. odst. 2.1. písm. c) se prodlužuje do 

14.11.2022, doba pro integraci eSSL na Czechpoint office a Základní registry dle čl. 2. odst. 2.1. 

písm. d) se stanovuje do 5 pracovních dnů od písemného vyrozumění Objednatele Dodavateli o 

úplném zprovoznění I.CA proxy a dodání všech potřebných přístupových certifikátů Objednatelem a 

termín pro vytvoření validního zkušebního SIP balíčku a spolupráci na kontrole naplnění NSESSS 

dle čl. 2 odst. 2.1. písm. f) se prodlužuje do 30.11.2022. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že se stanovuje termín pro implementaci a funkční otestování 

produkčního prostředí eSSL v rozsahu a kvalitě definované v čl. 1 Smlouvy v cílovém 

infrastrukturním prostředí Objednatele (migrace na nejnovější OS proběhne tak, že servery vytvoří 

Objednatel jako kopie stávajících testovacích VM, poté Dodavatel oznámí Objednateli, kdy má dojít 

ke zkopírovaní serveru, přičemž takto stanovená lhůta nesmí být kratší než 3 pracovní dny), ke 

kterému dojde ze strany Dodavatele nejpozději do sedmi kalendářních dnů od okamžiku, kdy 

Objednatel písemně informuje Dodavatele, že byl dokončen převod komponent dokumentů stávající 

eSSL z databáze MS SQL do adresářové struktury. Ustanovení čl. 5 odst. 5.1., 5.2. a 5.4. se zde 

použijí analogicky. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v platnosti. V případě rozporu 

mezi Smlouvou a tímto Dodatkem č. 1 mají přednost ustanovení Dodatku č. 1. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znějí 

pozdějších předpisů. Objednatel zajistí uveřejnění celého textu Dodatku č. 1, vyjma osobních údajů 

a metadat v registru smluv, včetně případných oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-li Objednatel 

uveřejnění Dodatku č. 1 nebo metadat v registru smluv do 30 dnů od uzavření, pak je oprávněn zajistit 

jejich uveřejnění Zhotovitel ve lhůtě tří měsíců od nabytí platnosti Dodatku č. 1. Zhotovitel bere na 

vědomí, že Dodatek č. 1 může být uveřejněn též na stránkách Objednatele. 

 

 

 



  

3 

    

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.  

4. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. 

 

 

 

__________________________________   ______________________________ 

Česká republika – Ministerstvo školství,   “5P“, s.r.o.  

mládeže a tělovýchovy 

Ing. Václav Jelen,   Ing. Petr Pavouček,  

pověřen zastupováním náměstka   jednatel 

pro řízení sekce IT a veřejných zakázek 


